1
2

Тульская область
Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2016 года                                               № 45-181
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района № 11-54 от 16.03.2015 года «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012  №  230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тульской области от 07.02.2013  № 1877-ЗТО «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Тульской области, и иных лиц их доходам и о внесении изменений в Закон Тульской области «О государственной гражданской службе Тульской области», Указом губернатора Тульской области от 29.03.2013 № 43 «О мерах по реализации Закона Тульской области от 07.02.2013 г. №  1877-ЗТО «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Тульской области, и иных лиц их доходам и о внесении изменений в Закон Тульской области «О государственной гражданской службе Тульской области», на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района Собрание депутатов муниципального  образования Огареквское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района № 11-54 от 16.03.2015 года «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в части приложения. Приложение изложить в новой редакции (приложение).
2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское Щекинского по адресу: с. п. Огаревка, ул. Шахтерская, д. 7.
3.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Огаревское Щекинского района                                                        А.А. Сазонов

Приложение

к решению Собрания депутатов
муниципального образования

 Огаревское Щекинского района

от ___________ 2016 года № _______
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению в отчетном периоде  (с 1 января по 31 декабря) земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка

 Должности муниципальной службы

в администрации муниципального образования

1. Глава администрации муниципального образования.

2. Заместитель главы администрации муниципального образования.
3. Консультант.